АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 февраля 2016 года   № 119

О  внесении   изменений   в постановление
Администрации                 муниципального
Образования                       «Подпорожский
Муниципальный    район    Ленинградской
области»  от  21 июля  2014  года    № 1233
«Об утверждении         Административного
Регламента          по             осуществлению
внутреннего                        муниципального
финансового  контроля  в  муниципальном
 образовании                       «Подпорожский
муниципальный     район    Ленинградской
области» и в муниципальном  образовании
«Подпорожское     городское       поселение
Подпорожского   муниципального   района
Ленинградской области»

            В целях приведения в соответствие с действующим
законодательством нормативных актов по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля в муниципальном образовании
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и в
муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
от 21 июля 2014 года № 1233 «Об утверждении Административного
регламента по  осуществлению внутреннего муниципального  финансового
контроля в муниципальном образовании «Подпорожский муниципальный
район Ленинградской области» и в муниципальном образовании
«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального
района Ленинградской области» (далее – постановление) следующие
изменения:

     1.1. В Административном регламенте по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля в муниципальном образовании
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и в
муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
(приложение к постановлению):
     1.1.1. в пункте 3.4.1. после слов «…Удостоверения» добавить слова «и
приказа».
     1.1.2. в пункте 3.4.3. после слов «… Удостоверения» добавить слова «и
приказа».
     1.1.3.  в пункте 3.4.5. после слов «…Удостоверение »  добавить слова
«приказ».
     1.1.4.  в пункте 3.5.17. слова «…из вводной и описательной частей»
заменить словами «…из вводной, описательной и заключительной частей»,
слова «…а также» заменить словами «Заключительная часть должна
содержать…».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета финансов Администрации МО «Подпорожский
муниципальный район» Акинфову Е.В.

Глава Администрации                                      П.П. Левин